Директору МКУ ДО ДЮСШ Камышинского

муниципального района Волгоградской области

Козловой Н.В.

___________________________________________

(Ф.И.О. родителей, законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________
                                                         (Ф.И.О.)

в ДЮСШ на отделение __________________________________ в группу _________.

                                                 (вид спорта)

Дата рождения «____» ___________20___г.

Проживающего по адресу____________________________________________________________________________________.

Телефон ребенка (при наличии) ____________________________

Место учебы____________________________ класс ____________________.

Ф.И.О. родителей (законных представителей):

Матери: ______________________________________________ номер телефона ______________________.

Место работы: ___________________________________________ должность _______________________.

Отца: ________________________________________________ номер телефона ______________________.

Место работы: ___________________________________________ должность _______________________.
Номер сертификата дополнительно образования ________________________________________________

С Уставом МКУ ДО ДЮСШ Камышинского муниципального района Волгоградской области, лицензией на право

ведения образовательной деятельности, Правилами поведения обучающихся, с особенностью и спецификой дополнительной

общеобразовательной программы в области физической культуры и спорта ознакомлен (а); а так же я даю согласие на

проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», я даю согласие на

обработку своих персональных данных и данных моего ребенка, на фото и видеосъемку, размещение фотографий и/или

другой личной информации (фамилия, имя, дата рождения) ребёнка на информационных стендах, выставках и официальных

сайтах, а также в средствах массовой информации (в газетах и на телевидении), включая официальные сайты средств

массовой информации. С положением о хранении и использовании персональных данных работников, обучающихся, их
родителей (законных представителей) ознакомлен (а).

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

«____» _______________ 20___ г.                                                 ___________________

                                                                                                                     (подпись)

_________________________________________________________________________________________________
Директору МКУ ДО ДЮСШ Камышинского

муниципального района Волгоградской области

Козловой Н.В.

___________________________________________
(Ф.И.О. родителей, законных представителей)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________

                                                         (Ф.И.О.)

в ДЮСШ на отделение __________________________________ в группу _________.

                                                 (вид спорта)

Дата рождения «____» ___________20___г.

Проживающего по адресу____________________________________________________________________________________.

Телефон ребенка (при наличии) ____________________________

Место учебы____________________________ класс ____________________.

Ф.И.О. родителей (законных представителей):
Матери: ______________________________________________ номер телефона ______________________.

Место работы: ___________________________________________ должность _______________________.

Отца: ________________________________________________ номер телефона ______________________.

Место работы: ___________________________________________ должность _______________________.

Номер сертификата дополнительно образования ________________________________________________

С Уставом МКУ ДО ДЮСШ Камышинского муниципального района Волгоградской области, лицензией на право

ведения образовательной деятельности, Правилами поведения обучающихся, с особенностью и спецификой дополнительной

общеобразовательной программы в области физической культуры и спорта ознакомлен (а); а так же я даю согласие на

проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», я даю согласие на
обработку своих персональных данных и данных моего ребенка, на фото и видеосъемку, размещение фотографий и/или

другой личной информации (фамилия, имя, дата рождения) ребёнка на информационных стендах, выставках и официальных

сайтах, а также в средствах массовой информации (в газетах и на телевидении), включая официальные сайты средств

массовой информации. С положением о хранении и использовании персональных данных работников, обучающихся, их

родителей (законных представителей) ознакомлен (а).

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

«____» _______________ 20___ г.                                                 ___________________

                                                                                                                     (подпись)